
                     OBEC STŘEDOKLUKY 

 
 

1 

Navrhovatel: Jaroslav Paznocht, zastupitel (obectredokluky.cz, 233 900 787) 

Zastupitelstvu obce Středokluky 

 

NAVRHUJI 

zařazení následujícího bodu na program nejbližšího zasedání Zastupitelstva obce Středokluky: 

 

Název bodu: Navýšení limitu VZMR AVB Stone s.r.o. 

Obsah a odůvodnění bodu:  

Obec dlouhodobě spolupracuje s firmou AVB Stone, s.r.o. z důvodu spolehlivosti a rychlosti prove-

dených prací. Ve spolupráci s touto firmou byly položeny obruby na křížení ul. Starý vrch, Lidická a 

V Chaloupkách, vybudovány zastávky na Černovičkách, přípravné práce k novému osvětlení u hor-

ních bytovek a křižovatky ulic Kladenská a Lidická atd. Poslední fakturou došlo k překročení již 

schváleného navýšení limitu cca o 133tis. Usnesením č. 23/ZO/91 byl schválen limit VZMR 800 tis. 

Kč bez DPH.  

 

Návrh usnesení:  

Usnesení č.23/ZO/..: Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje výjimku ze směrnice obce Středo-

kluky pro zadávání VZMR, která byla schválena usnesením zastupitelstva obce č. 19/ZO/55 dne 

26.6.2019, a která nabyla účinnosti dnem 27.6.2019 na stavební práce firmě AVB Stone, s.r.o. 

IČ:09165991 do výše ……………… Kč bez DPH.  

 

nebo 

 

Usnesení č.23/ZO/58: Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje navýšení limitu stanoveného usne-

sením 23/ZO/91 na novou částku ve výši ………. mil. Kč bez DPH. 

 

 

Přílohy:  

Ve Středoklukách, 10.9.2024 

 

 


